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YnuuHbin cBeTunbHUK PROLUMEN Hermoso yepHbinn 230V 30W 4000im 90°

IP66 730
Kon n3penna 17590

dneraHTHbI HAaPY>XHbIA CBETUJIbHUK.

JocTynHble BapnaHTbl: 30W, 40W, 60W, 90W.
ITOT CBETUNbHUK NOAXOAUT AN cTonbos AnameTpom 60-80MM.

NaeanbHO NOAXOAMT A8 NOABE3AHbIX MYTe, YAULL, NAPKOBOK 1 BCEX APYrMX OTKPbLITLIX MIOLLIAAOK,
KoTopbiM TpebyeTcs 6e3onacHoe, 4OCTYNHOE 1 3(EKTNBHOE OCBELLEHNE.
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

Tennbin 6ensbiin 3000K
40001to0MeHa(oB)

S PEeKTNBHOCTL CBETUAbHUKA IMm79 133Im/W

MapaHTus

NicToyHuWK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»xeHue nutaHna
QaKkTop CUibl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alUMTHOe CTeKJI0

Cpok cyxbbl

LImf tm21

BbicoTa

IunameTp

Bec

B ynakoske

LiseT Kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonvpoBska
Y0aponpoyHoCTb
SKcnsyaTalMoHHasa cpefa
Paboyas TemnepaTtypa
CepTudukaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHns

5ropa/ net
PHILIPS LED
SOSEN
PROLUMEN
230V

0.95

30W

30W

90°

70

6

IP66

50000h

L90B10 @25°C 50.000h
539.0mm
422.0mm
275009

lwT

YepHbIN
anloMUHNN
KOBPUK

IKO8

L7191 HApY>XHOro MCMOJ1b30BaHUS
-40 °C ... +50°C
CE

2437914
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http://www.lighting.philips.com
http://www.sosen.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2437914

