



Уличный светильник Prolumen Hermoso черный 230V 30W 4000lm 90° IP66 730

Код изделия 17590

Элегантный наружный светильник.

Доступные варианты: 30W, 40W, 60W, 90W.

Этот светильник подходит для столбов диаметром 60-80мм.

Идеально подходит для подъездных путей, улиц, парковок и всех других открытых площадок, которым требуется безопасное, доступное и эффективное освещение.

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	4000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	133lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	PHILIPS LED
Блок питания	SOSEN
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Мощность	30W
Максимальная мощность	30W
Угол линзы	90°
Cri	70
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP66
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L90B10 @25°C 50.000h
Высота	539.0mm
Диаметр	422.0mm
Вес	27500g
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-40 °C ... +50°C
Сертификаты	CE
Eprel	2437914
Класс энергопотребления	

